
 

ZARZĄDZENIE Nr 19/2019 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 10 maja 2019 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 90/2013 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie z dnia 31 października 2013 r. w sprawie struktury Kancelarii Rektora UKSW 

 

 

Na podstawie § 32 ust. 2 pkt. 2 lit. a Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie, zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

W Załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 90/2013 Rektora UKSW z dnia 31 października 2013 r.  

w sprawie struktury Kancelarii Rektora UKSW, zmienionym Zarządzeniem Nr 49/2016 Rektora 

UKSW z dnia 1 września 2016 r., w § 1 ust. 2 po lit. g kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się lit. 

h o treści: 

 

„h) Biuro Prasowe UKSW.”. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2019 r.  

 

s. pr. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 

REKTOR 

ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 

 


